

[illegible]

0 0000 00000 000000, 000000000, 0000, 00000000000, 0000
 000000000 0 0000000 00000000 0000000 000 00 000 00000000
 000000 0000 0000000 0000000000 00000 00000 0000000 0 00000000
 000000 0000000 00000000000 000000000000 00000 000000

[illegible]

[illegible][illegible][illegible]

00000000 000000 0000 00000 00000 0000, 0000 00000
 0000000000000000 000000 000000000000 000 000000 0000 0000000 000000
 00000 000 0000 00000000, 00000000000000, 00000000 0 0000000000
 0000000000 000 0000000 00000000 00000000

[illegible]

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

□ □ □ □ □

2019 年 12 月 31 日，本集团实现营业收入 1,234,567,890 元，较上年同期增长 15.2%。其中，主营业务收入为 1,100,000,000 元，占营业收入总额的 89.1%。其他业务收入为 134,567,890 元，占营业收入总额的 10.9%。

2019 年 12 月 31 日，本集团营业成本为 789,012,345 元，较上年同期增长 12.5%。其中，主营业务成本为 700,000,000 元，占营业成本总额的 88.7%。其他业务成本为 89,012,345 元，占营业成本总额的 11.3%。

2019 年 12 月 31 日，本集团利润总额为 456,789,012 元，较上年同期增长 18.7%。其中，营业利润为 400,000,000 元，占利润总额的 87.4%。营业外收入为 56,789,012 元，占利润总额的 12.6%。

2019 年 12 月 31 日，本集团净利润为 345,678,901 元，较上年同期增长 16.3%。其中，归属于母公司所有者的净利润为 300,000,000 元，占净利润总额的 86.8%。少数股东损益为 45,678,901 元，占净利润总额的 13.2%。

2019 年 12 月 31 日，本集团经营活动产生的现金流量净额为 234,567,890 元，较上年同期增长 10.5%。其中，销售商品、提供劳务收到的现金为 1,200,000,000 元，占经营活动现金流入总额的 97.2%。

2019 年 12 月 31 日，本集团资产总额为 5,678,901,234 元，较上年同期增长 12.1%。其中，流动资产为 4,567,890,123 元，占资产总额的 80.4%。非流动资产为 1,111,011,111 元，占资产总额的 19.6%。

2019 年 12 月 31 日，本集团负债总额为 2,345,678,901 元，较上年同期增长 9.8%。其中，流动负债为 2,000,000,000 元，占负债总额的 85.3%。非流动负债为 345,678,901 元，占负债总额的 14.7%。

2019 年 12 月 31 日，本集团所有者权益总额为 3,333,222,333 元，较上年同期增长 13.5%。其中，实收资本为 1,000,000,000 元，占所有者权益总额的 30.0%。未分配利润为 1,500,000,000 元，占所有者权益总额的 45.0%。

2019 年 12 月 31 日，本集团总资产周转率为 1.2 次/年，较上年同期提高 0.1 次/年。净资产收益率为 15.2%，较上年同期提高 0.5 个百分点。

2019 年 12 月 31 日，本集团研发投入为 123,456,789 元，较上年同期增长 20.1%。其中，研发费用为 100,000,000 元，占研发投入总额的 81.1%。

2019 年 12 月 31 日，本集团所得税费用为 56,789,012 元，较上年同期增长 11.2%。其中，当期所得税费用为 50,000,000 元，占所得税费用总额的 88.1%。

2019 年 12 月 31 日，本集团应收账款余额为 1,500,000,000 元，较上年同期增长 18.0%。其中，账龄在 1 年以内的应收账款为 1,300,000,000 元，占应收账款总额的 86.7%。

2019 年 12 月 31 日，本集团存货余额为 800,000,000 元，较上年同期增长 10.0%。其中，原材料为 400,000,000 元，占存货总额的 50.0%。

[illegible][illegible]

[illegible]

00000000 (000000000000) 0000 00 000 0000 0000 0000000000 00
 000000 0 00000000 00000000 000 00000000 00000 00000000 00-
 00000000 (000000000000) 0000000 00000000 000000000000 0000000000
 0000000 000000 000000 0000 00000000 000000 00000000 000000 000000
 000000 00000000 00000000 00. 000000000000 00000000

[illegible]

